

Editörden...

Bandırma Onyeddi Eylül Üniversitesi, İİBF, Yönetim ve Ekonomi Araştırmaları Dergisi iktisat, işletme, kamu yönetimi, maliye, ekonometri, çalışma ekonomisi, hukuk ve siyaset bilimi alanlarında kuramsal ve uygulama alanlarına katkı sağlayabilecek, yüksek kaliteli çalışmaları yayımlamayı amaçlamaktadır.

Dergi yayın hayatına 2003 yılında “Akademik Fener” adı ile başlamış olup, 2011 Aralık sayısından itibaren Yönetim ve Ekonomi Araştırmaları Dergisi (ISSN: 2148- 029X) olarak elektronik ortamda yayımlanmaya başlamıştır. Yönetim ve Ekonomi Araştırmaları Dergisi 2013 yılından itibaren yılda üç kez (Ocak, Mayıs ve Eylül aylarında) yayımlanan hakemli ve süreli bir dergidir. Dergi 23 Nisan 2015 tarihinde Balıkesir Üniversitesinden ayrılarak kurulan Bandırma Onyeddi Eylül Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi adına kayıtlanmıştır. Yönetim ve Ekonomi Araştırmaları Dergisi bazı dönemlerde özel sayı çıkarabilmektedir. Dergide, Türkçe ve İngilizce dillerinde makaleler yayımlanmakta olup yayımlanan tüm makalelere DOI numarası atanmaktadır.

Yönetim ve Ekonomi Araştırmaları Dergisi'ne gönderilen makaleler şekil ve içerik yönünden ön incelemesi yapıldıktan sonra en az iki hakeme gönderilmektedir. Hakemlerden olumlu görüş alınan yazılar yayım sürecine alınmaktadır. Hakemlerden bir olumlu ve bir olumsuz rapor alınması halinde çalışma Dergi Editörlüğü tarafından uygun görülmesi halinde üçüncü bir hakeme gönderilmektedir. Bu sayımızda İşletme, İktisat, Siyaset Bilmi ve Kamu Yönetimi, Maliye alanlarında başta olmak üzere 20 adet özgün çalışmaya yer verilmiştir.

Birer paydaşımız olarak öncelikle çok değerli yazarlarımıza çalışmalarının hakem süreçleri boyunca Editörlüğümüz ile sağladıkları etkin iletişimleri dolayısıyla ve elbette fikir ve görüşleri ile çalışmalarını zenginleştiren kıymetli hakemlerimize desteklerinden dolayı teşekkürü bir borç bilirim. Bununla birlikte Dergi Editörlüğünde görevli tüm arkadaşlarıma özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederim. Ocak 2016 (Cilt: 14, Sayı: 1) sayımızın bilim dünyasına katkı sağlamasını diler, gelecek sayılarımızda da ilgi ve desteklerinizi Dergimizden esirgemeyeceğiniz ümidiyle; saygılar sunarım.

Doç. Dr. Hasan ABDİOĞLU
Editör